






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
									
										Plán T: Sveďte to na Trumpa

										01. 02. 2024 - EB

										

										
V souladu s konstatováním svého poradce Petra Koláře už 21. prosince, řekl prezident Petr Pavel v pondělí Českému rozhlasu, že bychom měli počítat s tím, že Donald Trump zvítězí v amerických prezidentských volbách. Podle Pavla se musíme připravit na to, že Trump začne jednat s Vladimirem Putinem a uzavře s ním nějakou dohodu, která nemusí být výhodná ani pro Ukrajinu, ani pro Evropu. Téhož dne ministryně obrany Jana Černochová podepsala společně s americkým velvyslancem Bijanem Sabetem memorandum o porozumění ohledně 24 stíhaček F-35 s plánovaným dodáním v letech 2031-2035. Téměř každý Čech už slyšel o tom, jak je důležité připravit se na budoucí válku s Ruskem, avšak málokdo by dokázal vyjmenovat, co každodenně dělá Fialova vláda, aby pomohla Ukrajině vyhrát současnou válku. Z Donalda Trumpa - který by se v případě vítězství ujal prezidentského úřadu až 20. ledna 2025 - je stále častěji dělán obětní beránek za dnešní politická a vojenská selhání. Říkejme tomu plán T. Pak ale chybí plán B. Jaká výmluva se bude používat, pokud v listopadu vyhraje Joe Biden?


								Přečtěte si také v angličtině

						  

						  
								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									
									 
									
 
								

Odebírat zdarma

	

Archiv
	«	února 2024	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
